

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: МАЛЫЙ ПР. д. 1/3 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Составлен(а) в уровне цен на: 05.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девятнадцать тысяч семьсот шестьдесят семь рублей 55 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,275		19767,55
АДС						1,275		19767,55
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосп. мет. полим. при стояках <25мм (кв.26-22)	ТЕРэ4.01-13-006-03	10 м	0,8	14517,46	11613,97	
		00-00003402 Муфта 20*20 пресс Valtec		шт	1	289,00	289,00	
		00-00004644 Диск отрезной 125*1,2*22мм по металлу		шт	3	20,83	62,49	
		00-00004780 Соединитель пресс 26*26мм		шт	2	220,00	440,00	
		00-00004657 Тройник редуccionный пресс DN 20*26*20		шт	1	442,50	442,50	
		00-00004651 Труба металлопластиковая DN 26*3.0 мм ALTStream		м	8	109,17	873,36	
2	2	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (кв.26; кв.52)	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,475	17165,43	8153,58	
		00-00000512 Отвод ПП 50мм/90		шт	3	15,20	45,60	
		00-00000184 Тройник ПП 50*50 45гр		шт	1	33,00	33,00	
		00050738108 Труба ПВХ кан.с растр. ду 50*2,5 L=0.25м		шт	2	91,53	183,06	
		00-00004653 Вазелин технический 250г.Синикон		шт	1	142,04	142,04	
		00-00004696 Диск отрезной 125*1,2*22мм по металлу		шт	5	20,83	104,15	
		00-00004648 Муфта внутренняя двухраструбная соединительная DN 50 мм		шт	1	31,67	31,67	
		00-00004659 Отвод внутренний DN 50мм*45 гр		шт	3	18,33	54,99	
		00-00004654 Переходник ВКПП на чугун 50		шт	1	75,80	75,80	
		00-00004656 Труба ВКПП 50*2000 ЭКОНОМ		шт	1	93,33	93,33	
		00-00004645 Труба канализационная внутренняя DN 50*1,8*1000 мм		шт	2	67,50	135,00	

Прямые затраты по разделу:	8743,63
Накладные расходы по разделу:	5001,33
Сметная прибыль по разделу:	2728,00
НДС 20% по разделу:	3294,59
Итого по разделу, включая НДС:	19767,55
Прямые затраты по всем разделам:	8743,63
Накладные расходы по всем разделам:	5001,33

Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по всем разделам, включая НДС:

2728,00
3294,59
19767,55

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"



А.А. Тимофеев

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"



Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"



Д.А. Лазунин